NO ARTIGO 57, II, DA LEI 8666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PERMANENCIA DA VIGÊNCIA 

O prazo de vigência deste Aditivo conta-se a partir de 31 de dezembro de 2020 até 03 de julho de 2021 (180 
dias). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O presente termo tem o valor total de R$ 39.000,00 (TRINTA  E NOVE MIL  REAIS), que serão pagos em 
parcelas mensais e consecutivas de R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA - ORIGEM DOS RECURSOS 

Os recursos para a execução deste instrumento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

ORGÃO 04 – SEC MUN DE FINANÇAS  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.01 - SETOR DE FINANÇAS  

FUNCIONAL 04.123.0007 – ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA